中信百信银行股份有限公司
关于变更行长的公告

中信百信银行股份有限公司（以下简称“本行”或“百信银

行”）行长李如东先生因工作调整原因，于 2024 年 5 月 14 日向

本行董事会提交辞呈，辞去其所担任的本行董事会执行董事、董

事会战略发展委员会委员、董事会风险管理和消费者权益保护委

员会委员以及本行行长职务。李如东先生的辞呈自 2024 年 5 月

14 日起生效。

李如东先生确认，其本人与本行董事会、高级管理层无不同

意见，无与其辞任有关的事项须提请本行股东及债权人注意，无

针对本行的正在发生或将要发生的诉讼和争议。

为保障本行规范运作，2024 年 5 月 15 日，本行召开第二届

董事会第二十三次会议，审议通过了《关于聘任寇冠先生为百信

银行行长的议案》，同意聘任寇冠先生为本行行长。

寇冠先生将在国家金融监督管理总局核准其担任本行行长的

任职资格后正式履职。经本行董事会决议，同意指定寇冠先生于

董事会审议通过上述议案之日起至其担任本行行长的任职资格获

得国家金融监督管理总局核准前，代为履行本行行长职责。

上述人员变动不会对本行日常管理、生产经营和偿债能力产

生影响，亦不会对本行董事会、监事会决议有效性产生影响。上

述人员变动符合法律法规等相关规定。

特此公告。

中信百信银行股份有限公司

2024 年 5 月 21 日